Vadovaujantis Sutarties 12.1 punktu, VPĮ 89 str. 2 d.  Šalys sudarė susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau –

Susitarimas), kuriuo sutarė:

1. Pakeisti Sutarties 2.2. punktą, Sutarties vertę padidinat 10 procentų, jį išdėstant taip:
„2.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė), Eur be PVM 99000.00 EUR (devyniasdešimt devyni tūkstančiai Eur ir 00 centų),

Sutarties kaina Eur su PVM 119790.00 EUR (šimtas devyniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt Eur ir 00 centų). Į

Pradinės sutarties vertę įskaitoma visų Techninėje specifikacijoje numatytų paslaugų, nurodytų Techninės specifikacijos 2.1 ir

2.2 punktuose, kaina.“

2. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.